
— 6378 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75

1039

UCHWA£A Nr XXII/172/2009 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 16 lutego 2009 r.

w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci

Poz. 1039, 1040

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.)
oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada
Gminy Pêpowo uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. budowle znajduj¹ce siê na sk³adowiskach odpadów, na
czas ich rekultywacji,

2. rekultywowane grunty zajête pod sk³adowiska odpadów,
na czas ich rekultywacji.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy Pêpowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Kazimierz Zaremba

1040

UCHWA£A Nr XXVI/271/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 9 marca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Murowanej Go�linie do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 31 ustawy z dnia 7
wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów (jednolity tekst Dz.U. Nr 1, poz. 7 z 2009 r. ze zmianami)
Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Murowanej Go�linie Pani¹ Monikê Mleczek do za³atwie-
nia w imieniu Burmistrza indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej, dotycz¹cych podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych.

§2. Upowa¿nienie, o którym mowa w §1, udziela siê na
czas nieokre�lony. Wygasa ono z chwil¹ cofniêcia upowa¿nie-
nia albo rozwi¹zania stosunku pracy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Murowanej Go�linie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka


